

## Çocuk deęerlendirmesi

1. Psikoeęitim Profili 3 (PEP-3)
2. Otizm Spektrum Bozukluęu olan çocuklar için deęerlendirme ve bireysel psikoeęitim müdahalesi için TEACCH malzemelerinin bir parçasıdır.Bu deęerlendirme, otistik , yaygın gelişimsel bozuklukları olan çocuklar ile geşişim zorlukları olan çocuklarda , öğrenme homojenliğinin eksikliklerini, güçlü ve zayıf yanlarını ve ilgili gelişimsel yetersizlikleri deęerlendirir. (2 ila 12 yaş arası). Örnek (ek)
3. Düzenlenebilir ve yazdırılabilir belge. Doc / docx



Ek: PEP-3 dolduruldu (örnek)

## GÜNLÜK KAYIT FORMU PEP-3 (Psikoeğitim profili-3) DATE : 2016/08/02

Çocuk: MF

Uygulayan:VF

HEDEFLER	AKTİVİTE	YARDIM ET**	GÖZLEM	HEDEFLER
VPC	Eşleştirme	Miktarı sembolle eşleştirin	V	Sayıları yalnızca görev olarak adlandırılırsa eşleştirin
EL	Kelime ve ifadeyi artırın	Sor: "o nedir?" Önde görüntüler ile (görsel destek)	V	Tüm görüntüleri tanır ve adlandırır, ancak konuşma her zaman anlaşılabilir değildir.
VMI	Bir modeli çoğaltma	Lego	V + G	Modelleri gerçekleştiriyor ancak dikkati odaklamak için yardıma ihtiyacı var
FM	Kelepçe kavrama geliştirmek	Elbise mandalları + iplik	ben	Tüm kıyafet mandallarını tutam tutuşunu kullanarak takın
FM + GM	Sekanstaki bir aktivitenin koordinasyonu ve saygısı	Zarf + harfler	ben	Sekansı uzak operatörle de bağımsız olarak gerçekleştirir.
EE	Nasıl hissettiğini ifade et	4 duygunun görüntüleri M. (Mutlu-Üzgün-Kızgın-Tired) olarak gösterilir ve sözelleştirilmesi istenir.	ben	Resimlerden seçtiği duygu adını düzgün söyler

RAPOR: Bugün M. sakin görünüyor, aslında sık sık sandalyesinden çıkmak istemiyor ve sandalyesinde sallanmıyor.

Öyküsü:

**VERBAL VE ŞAHİN ALANI** : \* VPC (Sözel / sözel bilişsel), EL ( Anlatım dili), RL ( Alıcı Dil)

**MOTİTİK ALAN**: FM ( iyi motilite) GM (global motrisite ), VMI ( visuo-motor taklidi)

**DAVRANIŞ ALANI**: EE ( duygusal ifade), SR ( sosyal karşılıklık), CMB ( karakteristik motor davranış), CVB (karakteristik sözel davranış).

**KİŞİSEL VE YURT DIŞI OTONOMİ ALANI**: PA-DA

**YARDIM** : \*\* fiziksel yardım Fp (tam bilgi istemi) - Pp (kısmi istemi)

Gestural

Verbal

Ben bağımsızım